
Extrato por período
Cliente: ASSOC MORADORES CANASVIEIRAS

Conta: 4625 | 003 | 00000648-7

Data: 16/08/2021 - 13:57

Mês: Junho/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

07/06/2021 071717 ENVIO TEV 500,00 D 7.495,95 C

07/06/2021 071717 ENVIO TEV 1.200,00 D 6.295,95 C

07/06/2021 071717 ENVIO TEV 1.500,00 D 4.795,95 C

07/06/2021 071718 ENVIO TEV 1.400,00 D 3.395,95 C

07/06/2021 071718 ENVIO TEV 1.400,00 D 1.995,95 C

07/06/2021 071718 ENVIO TEV 800,00 D 1.195,95 C

08/06/2021 081114 CRED TEV 20,00 C 1.215,95 C

08/06/2021 081806 ENVIO TEV 1.200,00 D 15,95 C

30/06/2021 301514 CRED TEV 16.000,00 C 16.015,95 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


